
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294394 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

10 400 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Hledáte nový domov nebo investiční příležitost? Máme pro Vás to
pravé. Obec Krnsko je synonymem pro klid a pohodu. Aktuálně
nabízíme dům, který je možný využít pro vícegenerační bydlení pro
velkou rodinu nebo pro nájemné bydlení. V domě se nachází 3
bytové jednotky o velikosti 2+1, 60m2. Interiér bude vyžadovat
hodně lásky a péče. Exteriér po 5-leté zdařilé revitalizaci v podobě
zateplení a nové fasády. Bonusem nabídky je i velká zahrada,
která je ideální pro veškeré volnočasové aktivity, které k domu
neodmyslitelně patří. Možnost parkování na pozemku i před
domem. Krnsko nabízí některé základní služby a vybavenost, vše
ostatní je v sousední Mladé Boleslavi, včetně zábavy a pracovní
příležitosti.

ID inzerátu ESO: 4294394
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900887216
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 1010 m2
Kód zakázky: 887216

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lada Bešíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


